



Сводная ведомость по результатам оценки условий труда в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский радиотехнический техникум»
с 25.09.21 по 25.10.21

№ п/п Индивидуальный номер рабочего места	Должность	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да, нет)	Проведение медицинских осмотров
Административно-управленческий персонал									
31	Директор	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
33А	Зам.директора	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
35А	Зам.директора	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
34А	Зам.директора	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
32	Главный бухгалтер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
Педагогические работники (кроме преподавателей)									
36	Руководитель физ воспитания	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
43	Методист	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да

Преподаватели

37A	Преподаватель	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
38A	Преподаватель	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
39A	Преподаватель	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
40A	Преподаватель	2	нет	нет	нет	нет	нет	да

Служащие

47	Секретарь директора	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
48A	Бухгалтер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
49A	Бухгалтер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
58	Лаборант	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
51	Инженер программист	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
52	Специалист по кадрам	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
44	Юрисконсульт	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
104	Документовед	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
53	Специалист по ОТ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
45	Архивариус (совмещение)	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
50	Инженер электроник	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
46	Секретарь учебной части	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
61	Фельдшер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да

Рабочие

88	Слесарь-ремонтник	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
78	Водитель автомобиля	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
81	Гардеробщик	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
90	Плотник	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
89	Слесарь-электрик по	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да

